[image: image1.png]

Совет депутатов КРОТОВСКОГО  сельского  поселения ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

23.03.2016         № 07
О комиссии муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:
Р Е Ш И Л:

     1. Создать комиссию муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в составе семи человек:

Бархян Виолетта Аркадиевна              - депутат Совета депутатов Кротовского

                                                                  сельского поселения Ярцевского

                                                                  района Смоленской области
Ивченков Олег Михайлович               - депутат Совета депутатов Кротовского

                                                                  сельского поселения Ярцевского

                                                                  района Смоленской области

Капитонова Наталья Григорьевна     -  депутат Совета депутатов Кротовского

                                                                  сельского поселения Ярцевского

                                                                  района Смоленской области

Керсанова Любовь Леонидовна         - депутат Совета депутатов Кротовского

                                                                  сельского поселения Ярцевского

                                                                  района Смоленской области

Кулешова Надежда Григорьевна       -  депутат Совета депутатов Кротовского

                                                                  сельского поселения Ярцевского

                                                                  района Смоленской области

Кулешов Николай Иванович              - депутат Совета депутатов Кротовского

                                                                  сельского поселения Ярцевского

                                                                  района Смоленской области

Меркушова Нина Федоровна             - депутат Совета депутатов Кротовского

                                                                  сельского поселения Ярцевского

                                                                  района Смоленской области

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                        В.А.Бархян

_1522757939.doc
[image: image1.png]